Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 028/2015. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

009/2015. CONTRATADO: CLV CONSULTORIA CONTÁBIL S/S LTDA ME. ASSINATURA:

02/06/2015. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de consultoria nas áreas Financeira, Contábil e Patrimonial,

buscando atender aos princípios básicos da administração pública. VALOR: O

valor mensal estimado deste contrato é de R$ 4.400,00 (quatro mil e

quatrocentos reais), correspondente ao objeto definido na cláusula primeira.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 12 meses, contados da data da

assinatura, podendo ser prorrogado a critério das partes, de acordo com o

artigo 57, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. MODALIDADE: Carta Convite.

CONTRATO: 029/2015. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

0015/2015. CONTRATADO: ERIKA APARECIDA DA SILVA. ASSINATURA: 15/06/2015.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto contratação de 01 (uma) instrutora

de computação. VALOR: A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, pelos serviços ora

contratados, o valor de R$ 15,00 (quinze reais) por hora trabalhada.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá início na data de sua assinatura e

vigorará até 14/dezembro/2.015. MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 030/2015. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

0016/2015. CONTRATADO: CRISTIANE GRANJA PEREIRA. ASSINATURA: 16/06/2015.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto contratação de 01 (uma) professora

para Curso de Pilates. VALOR: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos

serviços ora contratados, o valor de R$ 1.290,00 (um mil duzentos e noventa

reais) por mês. VIGÊNCIA: O presente contrato terá início na data de sua

assinatura e vigorará até 15/dezembro/2.015. MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 031/2015. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

011/2015. CONTRATADO: PROJINSTE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP. ASSINATURA:

24/06/2015. OBJETO: O objeto do presente contrato é o fornecimento de

materiais e mão de obra qualificada para Construção de Base de Caixa de Água

em Tuiuti – SP. VALOR: Para execução do presente contrato, a CONTRATANTE

pagará a CONTRATADA a importância total de R$ 39.646,28 (trinta e nove mil

seiscentos e quarenta e seis reais e vinte e oito centavos). VIGÊNCIA: PRAZO

DE EXECUÇÃO DA OBRA: 30 (trinta) dias a contar da expedição da ordem de

serviço. PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 (sessenta) dias a contar da

assinatura do contrato. MODALIDADE: Carta Convite.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 020/2012. CONTRATANTE: Prefeitura do

Município de Tuiuti. PROCESSO: 0010/2012. CONTRATADO: JOSÉ LUIZ VIANELLO.

ASSINATURA: 15/06/2015. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado, tendo

assim o seu início em 15 de junho de 2.015 e seu término em 14 de junho de

2.016. MODALIDADE: Carta Convite.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 032/2014. CONTRATANTE: Prefeitura do

Município de Tuiuti. PROCESSO: 0001/2014. CONTRATADO: TD CONSTRUÇÕES, REDES E

INSTALAÇÕES DE GÁS LTDA. ASSINATURA: 18/06/2015. OBJETO: Fica aditado o

contrato acima citado pelo prazo de 06 (seis) meses, tendo assim o seu início

em 18 de junho de 2.015 e seu término em 17 de dezembro de 2.015, mantido o

preço do produto inicialmente contratado, até o limite do valor total do

contrato inicial que não foi atingido durante o prazo de sua execução.

MODALIDADE: Pregão Presencial.

Tuiuti, 29 de junho de 2015.

Jair Fernandes Gonçalves

Prefeito